[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2012                                                                                                                 № 687
О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи от 10.10.2011

№851 «Об утверждении Регламента по внесению

проектов муниципальных правовых актов

главы города Покачи» в новой редакции»

(с изменениями на 29.05.2012)
В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 7 пункта 2 статьи 9 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 34 Устава города Покачи:

1. В постановление администрации города от 10.10.2011 №851 «Об утверждении Регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов главы города Покачи в новой редакции» (с изменениями на 29.05.2012) внести следующие изменения:
1.1. Раздел 4 приложения к постановлению администрации города Покачи дополнить подпунктом 4.6.1. следующего содержания:
«4.6.1 Муниципальные правовые акты проходят обязательную финансово-экономическую экспертизу в контрольно-счетной палате города Покачи (включая обоснованность финансово-экономических обоснований) в части, касающейся расходных обязательств города Покачи, а также муниципальных программ.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Е. А. Кулешевич.
Исполняющий обязанности главы

города Покачи первый заместитель
главы города Покачи

В.Г.Казанцева
_193755736.doc
[image: image1.png]